Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor ha data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 04 de 	2009.

ARMANDO CORDTS FILH
• Secretária de Administráç

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

PORTARIA N°283/2009

Homologa o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio
sobre prOpostas apresentadas ao Pregão Presencial n0025/2009 —
PMU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de
.,Apoio sobre propostas apresentadas' no Pregão Presencial n°025/2009 - PMU, Objetivando o

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis) para o refáitório dá
guarda municipal e do pátio rodoviário deste Município, tendo sido declarada vencedoras as
seguintes empresas: COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCOS RONQUI LTDA., para os itens
01, 02, 03, 04, 05, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 27, 29, 31, 32, 33 e 34, MIMOSA
COMERCIO DE FRIOS E LATICÍNIOS LTDA., para os itens 06, 07, 10, 19, 25, 26, 28 e 30 e
INDÚSTRIA E COMÉCIO DE ALIMENTOS PALOMA LTDA..ME., para os itens 20, 21, 22, 23, e
24.

ESTADO DO PARANÁ
.

UMUARAMA:.
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

,
. 	,

•••

' .F

• PUBLICADO NO JORNAL
UMUARAMA ILUSTRADO

DE ..Q 	/0./20 22.9  DE Ng.....82,,/

UMUARAMA,... ,D.L  I 0.).. 120 09

DIV 	O D.E t. CITAÇÕE$ e CONTRATOS

	00000001
	00000002